
Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 719

Data da emissão do comprovante: 26/11/2024 05:31:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 252/2024

N° do Processo: 252

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 9.000,00
Objeto:
Contratação de empresa de hospedagem de sistemas
Resumo:
Hospedagem de site oficial, diário oficial eletrônico e e-mails

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

18/07/2024 00:00:00 TR Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/719/pcontratacao-de-empresa-de-hospedagem-de-sistemasp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/890444325fa6d22af8b8e6358f579470.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6858ffc07b18535808c95950990aba3b.pdf

